
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO (NESKYRIMO) SPORTUOJANČIO

VAIKO UGDYMO PROGRAMAI IŠ DALIES FINANSUOTI 2021 METAIS

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
5 punktais, Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T2-327
„Dėl  sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos
nustatymo“, 43 punktu, įgyvendindamas Kūno kultūros ir sporto plėtros programos Nr. 11 priemonę
01.02.02 „Sportuojančio vaiko ugdymo dalinis finansavimas“ ir atsižvelgdamas į Sporto projektų
vertinimo komisijos 2021-04-13 protokolą Nr. SKP-25:

1.  S k i r i u  savivaldybės biudžeto lėšas  Sportuojančio vaiko ugdymo programai iš dalies
finansuoti 2021 metais (priedas).

2. N e s k i r i u  savivaldybės biudžeto lėšų Klaipėdos tinklinio asociacijos projektui „Salės
tinklinio  ir  paplūdimio  tinklinio  vystymas  ir  populiarinimas  Klaipėdos  mieste,  masiškumo
skatinimas, Klaipėdos vardo platinimas Lietuvoje ir užsienyje“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos

įsakymo Nr.

priedas

Paraiškos teikėjas Projekto pavadinimas 

Vaikų skaičius

1 100 56 6 8 15,594

2 95 63 13,608

3 93 48 17 17 21,384

4 Fechtavimas vaikams 93 12 2,575

5 Krepšinio žaidimo mokymas 93 220 130 80,666

6 91 113 21,723

7 VšĮ „SK tempas"“ Snaiperis 2019 90 40 8,554

8 Jaunieji čiuožėjai 90 29 4 1 7,776

9 90 117 22,239

10 Šokti gali kiekvienas 89 24 19 10 14,256

11 Aerobinė gimnastika 89 27 8 7,580

12 89 41 7,893

13 88 10 14 6 8 7,420

14 88 58 74 2 34,416

15 88 18 19 5 11,160

16 88 86 15,975

direktoriaus  

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS SPORTUOJANČIO VAIKO UGDYMO PROGRAMAI IŠ DALIES 
FINANSUOTI 2021 METAIS

Eil. 
Nr.

Ekspertų 
grupės 

narių skirtų 
balų 

vidurkis

Skiriamos 
lėšos 2021 
metams

Vaikų, 
neturinčių 

MP rodiklių 
skaičius

Vaikų, 
turinčių
 5–6 MP 
rodiklius, 
skaičius

Vaikų, 
turinčių
 3–4 MP 
rodiklius, 
skaičius

Neįgalūs 
vaikai

VšĮ „Klaipėdos 
žingsnis“

Sportinių šokių sportininkų 
meistriškumo ugdymas

Klaipėdos miesto 
bėgikų sporto klubas 

„Maratonas“

Bėgimo mokykla: judėk, sportuok, 
tobulėk!

Klaipėdos regbio 
klubas „Klaipėdos 

kovas“

Klaipėdos miesto vaikų, jaunimo 
regbio žaidimo mokymas, lavinimas, 

dalyvavimas varžybose, 
visuomeniniuose renginiuose

Fechtavimo klubas 
„Klaipėdos riteriai“

VšĮ Klaipėdos 
krepšinio mokykla

Sporto klubas 
„Okinava“

Kyokushin karate - kelias į vaikų 
saviraišką, savęs pažinimą ir 

tobulinimą

Dailiojo čiuožimo 
klubas „Speigas“

Asociacija "K1 
Akademija"

Vaikų kikbokso ir fizinio parengimo 
ugdymas

VšĮ "Klaipėdos šokių 
akademija"

VšĮ „Aidos judesio 
akademija“

Orientavimosi sporto 
klubas „O!Klaipėda"“

Orientavimosi sporto vystymas ir 
populiarinimas Klaipėdos mieste

Klaipėdos miesto 
badmintono sporto 

klubas

Sporto šakos vystymas ir 
propagavimas, meistriškumo kėlimas

Ledo ritulio klubas 
„HC Klaipėda“

Ledo ritulio technikos ir taktikos 
mokymas

VšĮ Klaipėdos vaikų ir 
jaunimo teniso klubas 

„Tennis Star“

Nefomalusis vaikų ugdymas - lauko 
teniso įgūdžių mokymas, 

tobulinimas

VšĮ „Asmenybės 
ugdymo kultūros 

centras“

Kovos menų fizinio pasirengimo 
užsiėmimai



17 Aerobinė gimnastika 88 48 14 22 22,320

18 87 440 80784

19 86 92 16,692

20 Jaunimo ugdymo futbolo veikloje 86 164 31,026

21 Tenisas visiems 85 32 5,737

22 Badmintonas linksmai 85 56 10,040

23 Sportinis ušu 84 32 5,668

24 Jaunųjų tenisininkų ugdymas 84 125 22,140

25 VšĮ „Bokso visata“ 83 124 24,319

26 VšĮ „Tendance“ Sportuok, judėk ir TOBULĖK! 83 20 26 4 9,564

27 82 159 31,104

28 Ledo ritulys 81 32 20 11,200

29 78 107 17,565

30 Karate kyokushin 2019 m. 66 16 2,212

Iš viso: 2,409 343 83 8 583,190

Klaipėdos m. sportinių 
šokių klubas Gracija

Klaipėdos miesto 
karate kyokushin 

klubas „SHODAN“

Savęs pažinimas bei ugdymas karatė 
kiokušin treniruočių ir varžybų 

pagalba

VšĮ „Rytų kovos menų 
centras“

Dvikovinio sporto fizinio 
pasiruošimo treniruotės

K. Ivaškevičiaus 
futbolo akademija

Klaipėdos teniso 
trenerių federacija

Klaipėdos badmintono 
klubas "Skrajukas"

VšĮ Kovos menų 
namai

VšĮ Klaipėdos teniso 
akademija

Olimpinių dvikovinių sporto šakų ir 
sveikos gyvensenos bei fizinio 

aktyvumo propagavimas

Klaipėdos miesto 
tekvondo sporto 

klubas „Cunamis“

Harmoningas žmogaus fizinio 
aktyvumo ugdymas olimpinės sporto 

šakos kontekste

Ledo ritulio mokykla 
„Klaipėdos Baltija“

Asociacija „Vakarų 
stalo teniso 
akademija“

Gyvenk sveikiau žaisdamas stalo 
tenisą

Tensho kyokushin 
karate klubas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO
(NESKYRIMO) SPORTUOJANČIO VAIKO UGDYMO
PROGRAMAI IŠ DALIES FINANSUOTI 2021 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-15 Nr. AD1-469
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-15 08:43:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-15 08:43:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-15
09:06:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-15 09:06:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


